
FAKTÚRA - daňový doklad 2013045 (Variabilný symbol)
Interné č.dokladu: 2013/UC/600/0002013045

DODÁVATEĽ
IČ pre DPH : SK2020032003
AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o.

DIČ : 2020032003
IČO: 36204447

ODBERATEĽ

IČ pre DPH : SK2021710592

ŠKOLSKÝ POLNOH.PODNIK, n.o.

DIČ :
IČO:

2021710592
31256481

Hlavná 94
Zemplínska Teplica
07664
Slovenská republika
Spoločnosť je registrovaná v OR Okr.sudu Košice l,
oddiel: Sro, vl.c.12249/V

p Úhrada—- prevodný príkaz _—-——-—________—_
Bankové spojenie : 1450115758/0200 VUB Trebisov

SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK51 0200 0000 0014 5011 5758

Hlavná 94
ZEMPLÍNSKA TEPLICA
07664
Slovenská republika

Variabilný symbol 2013045
Špecifický symbol: 0000000000

Konštantný symbol: 0008

Dátum vystavenia : 31.3.2013 Dátum dodania: 31.3.2013 Dátum splatnosti: 31.12.2013

Fakturujeme Vám

položka Názov

Rekapitulácia DPH
Typ dane

Množstvo M J cena jednotková zľava spolu bez DPH v EUR DPH

S l LAZ
SENAŽ
SENO
SLAMA
KUKURICA KONZ.

1 504,000q
755,000q
152,000q
734,000q

97,000q

3, 550 EUR
3,550 EUR
5,000 EUR
3,550 EUR

13.650EUR

5 339,20 20%
2 680,25 20%

760,00 20%
2 605,70 20%
1 324,05 20%

základ dane sadzba daň spolu

Dodanie v tuzemsku (daň

spolu

20 % §8,§9) 12709,20

12709,20

20,00 2541,84

2541,84

Spolu k úhrade :

15251,04

15251,04

15 251 ,04 EUR

AGROPOONIK SLAMOZ spol. s r.o.
0?6 64 Zemplínska Taplica č. 94

!ČO:3520444?,OÍČ:2Ô20032003

Vystavil Kačuráková Anna

Telefón : 0566686650
Fax : 056/6796283

/f P í"1 43. '/IH,

Schválil

E-mail: sppteplica@slovanet.sk
W W W : slamoz.lepsiweb.sk

ý v systéme SIDUS www.stdus.sk
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